












	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
      

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
     Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
     Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » DRAGON GD7210 Gelco Boční stěna sprchová - sklo čiré
    
  « Do kategorie







Sleva 12 %




  

  






  
		
	



	





  





Gelco DRAGON GD7210 Gelco Boční stěna sprchová - sklo čiré




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.





















  	Popis produktu
	Soubory ke stažení


  
    
      
            
      
      
      
              Boční sprchová stěna
• šířka 100 cm
• při výrobě pevné stěny je použito sklo o síle 8 mm

• roztřiku vody zabraňují pryžová těsnění 

• skla jsou ošetřena vrstvou COATED GLASS film zabraňující usazování vodního kamene)

• na boční stěnu lze zavěsit praktický držák ručníků 
• výška 2 000 mm
      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	šířka (cm):	100 
	výška (cm):	200 
	pevné díly (ks):	1 
	výplň (materiál):	sklo - čiré 
	síla výplně (mm):	8 
	povrchová úprava :	Coated Glass 
	profil (materiál):	hliník - chrom lesk 
	Hmotnost:	25.00 kg
	Záruka:	24 měsíců


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	P-DAT01-11850.pdf - Katalog GELCO 2014


    

                  











































      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        

        
        14.3.2023

        
                

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  




























   

